平成　　年　　月　　日

研究費の不正使用に関する通報書

一般財団法人ファインセラミックスセンター
監査室長　殿

【通報者】
	（所属・役職）

	（氏名 (ふりがな)）

	（連絡先）
	住所

	電話番号

	email

（調査における氏名等の秘匿希望　□有）

[bookmark: _GoBack]一般財団法人ファインセラミックスセンター　研究資金等にかかる管理・監査規程
第２２条に基づき、研究費の不正使用に関して、下記のとおり通報します。

記

１．不正使用の疑いがある職員の氏名　所属

	（所属）

	（氏名）

２．不正使用の様態

３．不正とする根拠（必要に応じて資料を添付）

４．不正使用が行われた研究資金の名称等

５．不正使用が行われた時期

６．その他（本通報への対応に関する留意点、要望など）

以　上

	（監査室使用欄）
【受付番号】
【受付日】　　　　　　　　　年　　月　　日
【受付担当者】（氏名）
【通報受領の通知】　　　　　年　　月　　日
【受付結果】※　受理　／　不受理